CONG TY CO PHAN SAN XUAT THUC PHAM MADAM HANG
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN SAN XUAT THUC PHAM
MADAM HANG
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: MADAM HANG FOOD PRODUCTION
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: MADAM HANG FOOD JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0110230687
3. Ngay thanh lap: 13/01/2023
4. Pia chi tru sé chinh:

DV13-K23, Khu B Pat Dich Vy, T dan phd 17, Phudng Yén Nghia, Quan Ha Dong,
Thanh phd Ha Nbi, Viét Nam

bién thoai: 0988567327 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
(trir hoat dong dau gia)
2. |Bén budn nong, 1am san nguyén li¢u (trir g0, tre, nra) va dong 4620
vat song )
(trr loal nha nudc cam)
3. |Ban buén thuc pham 4632

Chi tiét: Ban budn thit va cac san pham tir thit

Ban buon thuy san

Ban buo6n rau, qua

Bén bubn ca phé

Ban budn che

Ban buon duong, sita va cac san phém stra, banh keo va cac
san pham ché bién tir ngil cbc, bot, tinh bot

Ban budn thue pham khac

Kinh doanh thuc phdm chirc ning va thyc pham ting cuong vi
chat dinh dudng

4.  |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phéan vao dau

Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
Uy thac xuat nhap khau

5. |Ban budn tong hop ’ 4690
(trr loai nha nudc cam)
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Ban 1¢ thue pham trong céc cira hang chuyén doanh

Chi tiét:

Ban 1¢ thit va cac san pham thit trong cac ctra hang chuyén
doanh

Ban 1¢ thuy san trong cac ctra hang chuyén doanh

Bén 1€ rau, qua trong céc ctra hang chuyén doanh

Ban 1¢ duong, stra va céc san phém stra, banh, murt, keo va cac
san pham ché bién tir ngir cdc, bot, tinh bot trong cac cira hang
chuyén doanh

Ban 1¢ thuc pham khac trong cac cira hang chuyén doanh

4722

Ché bién, bao quan thit va cac san pham tir thit

1010(Chinh)

o

Ché bién, bao quan thuy sdn va cac san pham tur thuy san

1020

Ché bién va bao quan rau qua

1030

10.

San xuét tinh bot va cac san pham tir tinh bot

1062

11.

San xuat mon an, thirc an ché bién san

1075

12.

San xuét thuc pham khac chua dugc phan vao dau

Chi tiét: - San xuat stp va nudc xuyt;

- San xuét thuc phém dic biét nhu: D6 an dinh dudng, stra va
cac thuc pham dinh dudng, thirc an cho tré nho, thyc pham c6
chira thanh phan hodc mon; ) )

- San xuat gia vi, nudc cham, nude sot nhu s6t madonné, bot
mu tat va mu tat;

- San xuét dam;

- San xuit mat ong nhan tao va keo;

- San xuat thuc pham ché bién sin dé hong nhu: Banh
sandwich, banh pizza tuoi.

- San xuét céac loai tra dugc thao (bac ha, co roi ngua, ctc la
ma);

- San xuat men bia;

- San xuat nude cdt va nudce ép tir thit, ca, tom, cua, dong vt
than mém;

- San xuét stra tach bo va bo;

- San xuat cac san pham tru’ng albumin trang;

- San xuat mudi thanh tir mudi mua, bao gdm mudi tron i 6t;
- San xuat cac san pham cO dac nhan tao;

- So ché, 1am sach, séy kho to yén;

- San xuat thuc pham chirc nang.

1079

13.

San xuat thuc an gia stc, gia cam va thuy san

1080

14.

Van tai hang hoa bang duong bo

4933

15.

Nha hang va céac dich vu an uéng phuc vu luu dong

5610

16.

Cung cap dich vu an uéng theo hop dong khong thudong xuyén
v6i khach hang

5621

17.

Dich vu dn uong khac

5629
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18.

Dich vu phuc vu dd uéng
(Trr kinh doanh dich vu quén bar, karaoke, vii trudng)

5630

6. Von diéu 1¢:

20.000.000.000 VND

M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwoc quyén chao ban: 2.000.000

8. C6 dong sang lap:

LE VAN
TRUONG

Thoén Trung
Chinh, X&
Phuong Trung,
Huyén Thanh Oai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

600.000

6.000.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

600.000

6.000.000.000

30,000

0010800014
32

NGUYEN THU
HANG

Thon van lam 1,
Xa Liém Tiét,
Thanh phb Phu
Ly, Tinh Ha Nam,
Viét Nam

ch)vphﬁn
pho
thong

600.000

6.000.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

C6 phan
uu dai
cO tlc

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

600.000

6.000.000.000

30,000

0191750000
53
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HA SON BINH

Thon Noi, Xa
Minh Quang,
Huyén Ba Vi,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

100.000

1.000.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

5,000

0010760042
09

PO PHU LAM

S6 nha DV13 -
K23, Khu B dit
dich vu, T6 dan
phd 17, Phuong
Yén Nghia, Quan
Ha Bong, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

700.000

7.000.000.000

35,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

700.000

7.000.000.000

35,000

0010810140
48

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

Thoi gian ding tr ngay 13/01/2023 dén ngay 12/02/2023

4/5



* Hovatén: PO PHU LAM G161 tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 28/12/1981 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 001081014048

Ngay cap:  09/01/2022 Noi cap: Cuc Canh sdat Qudn Ii hanh chinh vé trdt tw xd
hoi

Dia chi thudng tra: Thén Trai, Xa Tot Pong, Huyén Chwong My, Thanh phé Ha Néi,

Viet Nam

Dia chi lién lac: S6 nha DVI3 - K23, Khu B dat dich vu, T6 ddn phé 17, Phuong Yén

Nghia, Qudan Ha Pong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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